

Dagsorden skolebestyrelsesmøde onsdag den 7. december 2022				
Kl. 17.30 – 19.45 på Enghave Plads 21				
Forældre: Poul, Faisal, Didde, Susanne, Ane og Saasdou, Søren og Per (VUG)				
Elev: Lilje (9.d og Asia (9.d)				
Medarbejdere: Lene, Peter				
Ledelse: Jeanne, Johannes og Benedicte				
Afbud.				
Dagsorden			Tid	
1.Godkendelse af dagsorden		Beslattes	17:30-17:35	Dagsorden er godkendt.
3.Nyt fra - elever - medarbejdere - ledelse - forældre		Meddelser	17.40-17.50	<p>Ledelse: Vi har igen Corona på flere årgange. Dette er ikke længere noget vi registrerer eller fører statistik over. Retningslinjen er PT at er hjemme når man bliver syg og kommer i skole/på arbejde når man er rask – som vanlig influenza.</p> <p>Lærere: Julen har ramt stemningen i klasserne. Der klippes og bages og pakkes pakkekalendere op.</p> <p>Elev: Elevrådet har været til elevrådsdag med de øvrige elevrådsformænd fra de andre skoler. Det var et godt arrangement. Her blev der talt om at der i de ældre klassetrin mangler tid til og fokus på fællesaktiviteter/spil. Der blev også talt om et ønske om tid til 'lige at lande' i</p>

				<p>klasserne om morgenen inden det faglige går i gang. En lille fællesaktivitet, hviskeleg eller andet. Elevreps vil prøve at få Jacob (der stod for oplæg på elevdagen) til at komme ud på skolen og deltage på et elevrådsmøde. Elevråd vil tale om at indføre FF – 45 min. der omkonverteres fra holdtimer.</p> <p>Forældre: Forælderrep nævner at der på dialogkaffemødet, var en forælder der tilbød sin hjælp ifm fondssøgning mm. ifm. Højtbegavede børn.</p> <p>Forælderrep taler om et pilotprojekt med skole-og-forældre ang. samskabelse og inkluderende fællesskaber.</p>
4. princip for skole/hjemsamarbejde	Poul har sendt dette	Beslattes	17.50-17.55	Tiltag: Dot 1, 2, 3 og 4 skal ændres. Jeanne retter teksten til og Skolebestyrelsen forholder sig til dette og vedtager på næste møde.
5. Trivsels og mobbepolitik	På Hjemmesiden er anti-mobbestrategi: https://tds.aula.dk/om-skolen/antimobbestrategi	Hvem kommer med forslag til rettelser af denne?	17.55-18.00	Der er ønske om et eksempel på en handleplan når mobning er konstateret.

				Det aftales at skoleledelsen, ud fra dagens drøftelse, sørger for tilrettelser i den aktuelle antimobbestrategi, som så er til beslutning på næste møde.
6. Kontaktforældremøde	Opfølgning på dette	drøftes	18.00- 18.30	<p>Søren sender referat til Jeanne som laver opslag til alle forældre på skolen.</p> <p>Det kom frem på mødet, at der er nogle områder/indsatser der mangler at blive kommunikeret ud til alle forældre – f.eks. legepatrulje og elevmægling kendte meget få forældre til.</p> <p>På mødet efterspurgtes et skriv/katalog til skolens holdning til legegrupper, fællesfødselsdage mm. Jeanne nævner at dette er et område skolens indsatsteam sidder på. Søren melder sig til at være i en evt. arbejdsgruppe ang. dette.</p>
8. evt	Gamle dokumenter fra skolebestyrelsesarbejde		18.30	Det aftales at de gamle dokumenter kan slettes.
Julefrokost				